[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СИВЕРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

                                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  20 февраля 2013  г.                                                                                                  №   70

О создании согласительной комиссии

по урегулированию разногласий, послуживших

основанием для подготовки заключения

о несогласии с проектом генерального плана

Сиверского городского поселения
                      В  соответствии со ст.25 Градостроительного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства регионального развития РФ от 27.02.2012г №69 « Об утверждении порядка согласования проектов документов территориального планирования муниципальных образований», письмом комитета по архитектуре и градостроительству Ленинградской области от 04.02.2013 г. № 07-169/13-0-1, письмом Губернатора Ленинградской области от 10.01.2013 г. № 47-8852/12-0-1 в целях урегулирования разногласий, послуживших основанием для подготовки заключения о несогласии с проектом генерального плана Сиверского городского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области, администрация Сиверского городского поселения
                                                     П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

  1. Создать согласительную комиссию по урегулированию разногласий, послуживших основанием для подготовки заключения о несогласии с проектом генерального плана Сиверского городского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области. (Далее - Согласительная комиссия).

   2. Утвердить состав Согласительной комиссии согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

    3. Назначить ответственным за организацию работы Согласительной комиссии и обеспечение подготовки материалов для заседания Согласительной комиссии секретаря Согласительной комиссии.

   4.  По результатам работы Согласительной комиссии направить главе администрации Сиверского городского поселения документы и материалы, согласно требованиям законодательства о градостроительной деятельности.

    5. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области» в сети Интернет и официальному опубликованию в газете «Гатчинская правда»

    6. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Рогового М.С.

Глава администрации
Сиверского городского поселения

                   В.Н.Кузьмин

Исп. Рогачева Г.И
Тел.88137145741
Приложение № 1 к Постановлению

администрации № 70 от 20.02.2013 г.

«О создании согласительной комиссии

по урегулированию разногласий, послуживших

основанием для подготовки заключения

о несогласии с проектом генерального плана

Сиверского городского поселения»
Список согласительной комиссии по урегулированию разногласий

по проекту генерального плана Сиверского городского поселения

Гатчинского муниципального района Ленинградской области

	Заботкин

Владимир Владимирович

( по согласованию)
	- консультант отдела перспективного газоснабжения и газификации комитета по топливно-энергетическому комплексу Ленинградской области

	Кожевников

Вадим Георгиевич

( по согласованию)
	- консультант отдела аналитической, методической и правовой работы комитета по местному самоуправлению, межнациональным и межконфессиональным отношениям Ленинградской области

	Кривонос

Виталий Викторович

( по согласованию)

	- ведущий специалист отдела развития дорожной деятельности и территорий комитета дорожному хозяйству Ленинградской области

	Кудрявцев

Алексей Сергеевич

( по согласованию)
	- ведущий специалист отдела лесного планирования и лесохозяйственных регламентов департамента лесного комплекса комитета по природным ресурсам Ленинградской области

	Кузнецова

Анастасия

Николаевна

( по согласованию)

	- начальник отдела инфраструктурного обеспечения проектов комитета экономического развития и инвестиционной деятельности Ленинградской области

	Ларионова

Наталья Владимировна

( по согласованию)
	- главный специалист отдела по осуществлению полномочий Ленинградской области в сфере объектов культурного наследия департамента государственной охраны, сохранения и использования объектов культурного наследия комитета по культуре Ленинградской области

	Михайлишин

Василий Владимирович

( по согласованию)

	- главный специалист отдела физической культуры и спорта комитета по физической культуре, спорту и туризму Ленинградской области

	Михайловский

Пётр Александрович

( по согласованию)
	- консультант сектора мониторинга изменений федерального законодательства комитета правового обеспечения и контроля Ленинградской области

	Мякотникова

Ольга Сергеевна

( по согласованию)

	- ведущий специалист отдела проблем семьи, женщин и детей комитета по социальной защите населения Ленинградской области

	Прасолова

Любовь Сергеевна

( по согласованию)
	- главный специалист отдела территориального планирования, нормативного правового и информационно-аналитического обеспечения градостроительной деятельности комитета по архитектуре и градостроительству Ленинградской области

	Саблин

Олег Николаевич

( по согласованию)
	- главный специалист отдела коммунальной инфраструктуры  комитета по жилищно-коммунальному хозяйству и транспорту Ленинградской области

	Самгина

Татьяна Ивановна

( по согласованию)

	- главный специалист Ленинградского областного комитета по управлению государственным имуществом

	Соколов

Михаил

Александрович

( по согласованию)

	- ведущий специалист отдела молодежной политики комитета по молодежной политике Ленинградской области

	Смирнов

Николай Павлович

( по согласованию)
	- главный специалист отдела развития и содержания материально-технической базы комитета общего и профессионального образования Ленинградской области

	Харитоненко

Константин Александрович

( по согласованию)

	- начальник отдела организации медицинской помощи взрослому населению комитета по здравоохранению Ленинградской области

	Коок

Марина Валерьевна

( по согласованию)

	- главный архитектор ОАО «Ленгражданпроект»

	Роговой Михаил Степанович
	- заместитель главы администрации Сиверского городского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области

	Макаров Александр Викторович
	- заместитель главы администрации Сиверского городского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области

	Ковасорова Галина Николаевна
	- председатель комитета экономики и финансов администрации Сиверского городского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области

	Каплинский Арон Гильевич
	- депутат Совета депутатов Сиверского городского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области

	Гришечкина-Макова Наталья Юрьевна
	- начальник отдела по архитектуре, градостроительству и землеустройству администрации Сиверского городского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области

	Дреслер Владимир Сергеевич
	- начальник сектора администрации Сиверского городского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области

	Дозморова Марина Евгеньевна
	- главный специалист администрации Сиверского городского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области

	Гордеева Яна Александровна
	- ведущий специалист администрации Сиверского городского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области